AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/03/2024

Pos

Pos

wWN P

Pos

wWN PP

00 ~NO Ol

Pos

b WNBE

Pos

NOoO O~ WNPE

Atleta

Vries Peter
Brinkhuis Mark

Atleta
Baas Relinda

Glazema Boelema Anuschka

Poletiek Hannie

Atleta

Huberts Xander
Stahlie Rik
Wijbenga Dennis
Pater Frank
Zwiep Eric

Van Groen Marc
Vis Jaap
Dollekamp Casper

Atleta

Vos Marleen

Vennik Jannie

Pasma Margriet A.
Hurenkamp Peggi Petronella Maria
Pongers Marita

Atleta

Boets Lisanne

Reinstra Hamstra Eveline
Boets Hamstra Monique
Hommes Chrstien
Kienhuis Tove

Wibbelink Astrid

Bos Kuijer Sandra
Poletiek Hannie

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

NED
NED
NED
GER
NED
NED
NED
NED

NED
NED
NED
NED
NED

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Trivia Masterswedstrijd (Groningen, NED)

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa

NED 1974 NED Hz&Pc Heerenveen
NED 1983 NED G.Z. Trivia

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

NED 1989 NED G.Z. Trivia
NED 1977 NED Stadskanaal
NED 1959 NED G.Z. Trivia

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa

1998
2002
1990
1967
1998
1966
1956
1963

NED Zeno

NED G.Z. Trivia

NED Aqua'68

GER Polizei SV Oldenburg
NED Zeno

NED De Mors

NED G.Z. Trivia

NED Steenwijk 1934

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

1974
1976
1955
1969
1974

NED Batavia Swim

NED Hz&Pc Heerenveen
NED G.Z. Trivia

NED Hz&Pc Heerenveen
NED Zpc De Hof

100 Misti ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

2002
1985
1976
1986
2002
1996
1981
1959

NED Stadskanaal
NED G.Z. Trivia
NED Stadskanaal
NED Stadskanaal
NED Aqua'68

NED Steenwijk 1934
NED G.Z. Trivia
NED G.Z. Trivia

AYS

MNAST=E=ER

Tempo

11'41"69
12'54"48

Tempo

10'40"82
11'48"87
13'44"66

Tempo

19'24"42
20'09"17
20'24"45
20'24"45
21'10"44
22'22"26
23'46"84
24'42"62

Tempo

21'07"87
22'15"25
23'35"59
24'42"62
26'26"44

Tempo

01'08"48
01'14"72
01'16"74
01'22"35
01'26"05
01'26"11
01'30"72
Squalificato

Derojece
O

Pti

Pti

Pti

Pti

Pti
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/03/2024

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

A WNBE

Pos

WN P

Pos

WN B

Pos

Pos

wWN PR

Atleta

Papageorgiou Georgios
Eefting Anko

Kroeze Rene

Doornbos Thomas
Vercauteren Fabian
Bakker Theo

Zijp Teun

Atleta

Kragt Niels
Zwiep Han
Vries Peter
Kremer Richard

Atleta

Frederiksen Kathrine Pii
Stoker Luka
Kwebeman Esther

Atleta

Ottens Jarno
Tjassing Jesper
Haitsma Jan

Atleta

Knegt Bessembinders Alma
Westervaarder Jenny

Atleta

Wind Jolien
Bulsing Anna
Stahlie Bos Martine

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Trivia Masterswedstrijd (Groningen, NED)

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa

GRE 2002 NED G.s.z.v. De Golfbreker
NED 1983 NED G.Z. Trivia

NED 1967 NED Azuro

NED 2000 NED G.s.z.v. De Golfbreker
NED 1997 NED G.s.z.v. De Golfbreker
NED 1964 NED G.Z. Trivia

NED 1994 NED Zwem Goud

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa

NED 2003 NED G.s.z.v. De Golfbreker
NED 1996 NED Zeno

NED 1974 NED Hz&Pc Heerenveen
NED 1980 NED Azuro

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

DEN 2000 NED G.s.z.v. De Golfbreker
NED 2002 NED Stadskanaal
NED 1991 NED G.Z. Trivia

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa

NED 2000 NED Azuro
NED 2002 NED Azuro
NED 1960 NED De Spatters

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa
NED 1976 NED De Spatters
NED 1962 NED H2oldambt

200 Rana ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

NED 2001 NED Bubble
NED 2003 NED G.s.z.v. De Golfbreker
NED 1974 NED G.Z. Trivia

Tempo

01'03"90
01'10"94
01'14"85
01'15"51
01'18"96
01'19"03
01'21"35

Tempo

00'28"05
00'29"86
00'32"29
00'33"49

Tempo

00'34"48
00'36"00
00'36"70

Tempo

01'01"91
01'12"57
01'39"84

Tempo

01'38"46
01'51"14

Tempo

02'45"76
03'09"27
03'54"59

AYS

Derojece
O

Pti

Pti

Pti

Pti

Pti

Pti
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/03/2024

Pos

WN P

Pos

O~NO O WN PP

Pos

N -

O©oo~NO U~

Pos

wWN PP

Pos

Atleta

Papageorgiou Georgios
Vochteloo Danny
Schulein Robert

Atleta

Van Der Ploeg Harmen
Zwiep Han

Vries Peter

Harmanni Floris
Venema Bram

Kremer Richard
Vercauteren Fabian
Schulein Robert

Atleta

Baas Relinda

Hommes Chrstien
Kramer llse
Frederiksen Kathrine Pii
Siemons Jessica
Wibbelink Astrid
Kienhuis Tove

Bultena Rusek Ania
Westervaarder Jenny

Atleta

Visser Vincent
Kragt Niels
Doornbos Thomas
Zijp Teun

Atleta
Huberts Xander

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Trivia Masterswedstrijd (Groningen, NED)

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa

GRE 2002 NED G.s.z.v. De Golfbreker
NED 1992 NED Zc Polaris
NED 1959 NED H2oldambt

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2002
1996
1974
1990
2001
1980
1997
1959

NED Azuro

NED Zeno

NED Hz&Pc Heerenveen
NED Zwem Goud

NED De Spatters

NED Azuro

NED G.s.z.v. De Golfbreker
NED H2oldambt

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
DEN
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1989
1986
2004
2000
1975
1996
2002
1966
1962

NED G.Z. Trivia

NED Stadskanaal

NED G.Z. Trivia

NED G.s.z.v. De Golfbreker
NED Azuro

NED Steenwijk 1934

NED Aqua'68

NED G.Z. Trivia

NED H2oldambt

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1997
2003
2000
1994

NED G.s.z.v. De Golfbreker
NED G.s.z.v. De Golfbreker
NED G.s.z.v. De Golfbreker
NED Zwem Goud

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa
NED 1998 NED Zeno

AYS

MNAST=E=ER

Tempo

02'44"07
03'30"20
04'02"36

Tempo

00'24"81
00'26"07
00'28"93
00'29"31
00'30"05
00'30"68
00'31"41
00'48"89

Tempo

00'29"55
00'30"93
00'30"93
00'30"99
00'31"95
00'32"86
00'32"90
00'33"74
00'42"54

Tempo
01'00"58
01'03"17
01'22"02
Squalificato

Tempo
05'10"05

Derojece
O

Pti

Pti

Pti

Pti

Pti
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/03/2024

Atleta

Boets Lisanne

Stoker Luka

Reinstra Hamstra Eveline
Boets Hamstra Monique

Pos

A WNE

Pos Atleta
1 Tjassing Jesper

Atleta

Ottens Jarno
Bakker Theo
Dollekamp Casper
Vochteloo Danny
Schulein Robert

Pos

OabrhwWNE

Atleta

Bulsing Anna

Stahlie Bos Martine
Poletiek Hannie
Westervaarder Jenny
Bultena Rusek Ania

Pos

A WNBE

Atleta

Visser Vincent
Zwiep Han
Zwiep Eric
Eefting Anko
Harmanni Floris
Kremer Richard
Venema Bram

Pos

NOoO O~ WNPE

Atleta

Frederiksen Kathrine Pii
Hommes Chrstien

Kienhuis Tove

Wibbelink Astrid

Bos Kuijer Sandra

Knegt Bessembinders Alma

Pos

OO, WNBE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Trivia Masterswedstrijd (Groningen, NED)

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2002 NED Stadskanaal
2002 NED Stadskanaal
1985 NED G.Z. Trivia

1976 NED Stadskanaal

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -

NED

Anno Societa
2002 NED Azuro

50 Rana ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2000 NED Azuro

1964 NED G.Z. Trivia
1963 NED Steenwijk 1934
1992 NED Zc Polaris
1959 NED H2oldambt

50 Rana ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2003 NED G.s.z.v. De Golfbreker
1974 NED G.Z. Trivia
1959 NED G.Z. Trivia
1962 NED H2oldambt
1966 NED G.Z. Trivia

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1997 NED G.s.z.v. De Golfbreker
1996 NED Zeno

1998 NED Zeno

1983 NED G.Z. Trivia

1990 NED Zwem Goud

1980 NED Azuro

2001 NED De Spatters

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

DEN
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2000 NED G.s.z.v. De Golfbreker
1986 NED Stadskanaal

2002 NED Aqua'68

1996 NED Steenwijk 1934

1981 NED G.Z. Trivia

1976 NED De Spatters

AYS

MNAST=E=ER

Tempo

04'49"21
05'19"55
05'22"34
05'27"79

Tempo
02'40"76

Tempo

00'31"43
00'36"19
00'40"51
00'44"36
00'45"69

Tempo

00'38"87
00'49"95
00'51"12
00'53"52
Squalificato

Tempo

00'55"27
00'59"26
01'00"91
01'01"76
01'05"80
01'07"33
01'07"80

Tempo

01'08"38
01'10"53
01'15"04
01'17"18
01'18"06
01'21"86

Derojece
O

Pti

Pti

Pti

Pti

Pti

Pti

Pagina 4/6



AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/03/2024

Pos

WN P

Pos

ab~hwWwNE

Pos

abhwWwNE

Pos

wWN PP

Pos

wWN P

Pos

Atleta

Ottens Jarno
Tjassing Jesper
Dollekamp Casper

Atleta

Boets Lisanne

Reinstra Hamstra Eveline
Boets Hamstra Monique
Kienhuis Tove

Bultena Rusek Ania

Atleta

Wwind Jolien

Bulsing Anna

Stoker Luka

Wibbelink Astrid

Knegt Bessembinders Alma

Atleta

Zwiep Eric
Zijp Teun
Schulein Robert

Atleta

Kwebeman Esther
Siemons Jessica
Westervaarder Jenny

Atleta
Kroeze Rene

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Trivia Masterswedstrijd (Groningen, NED)

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa

NED 2000 NED Azuro
NED 2002 NED Azuro
NED 1963 NED Steenwijk 1934

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2002
1985
1976
2002
1966

NED Stadskanaal
NED G.Z. Trivia
NED Stadskanaal
NED Aqua'68
NED G.Z. Trivia

100 Rana ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2001
2003
2002
1996
1976

NED Bubble

NED G.s.z.v. De Golfbreker
NED Stadskanaal

NED Steenwijk 1934

NED De Spatters

100 Rana ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa

NED 1998 NED Zeno
NED 1994 NED Zwem Goud
NED 1959 NED H2oldambt

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

NED 1991 NED G.Z. Trivia
NED 1975 NED Azuro
NED 1962 NED H2oldambt

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa
NED 1967 NED Azuro

Tempo

00'28"67
00'32"49
00'38"88

Tempo

00'31"99
00'33"07
00'35"12
00'39"34
00'45"82

Tempo

01'15"23
01'25"45
01'25"81
01'37"42
01'45"55

Tempo

01'23"26
01'32"71
01'48"11

Tempo

02'39"96
02'42"36
03'20"03

Tempo
02'33"27

AYS

Derojece
O

Pti

Pti

Pti

Pti

Pti

Pti
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Q [ Trivia Masterswedstrijd (Groningen, NED)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/03/2024

Pos Atleta

Papageorgiou Georgios
Van Der Ploeg Harmen
Huberts Xander

Zwiep Han
Vercauteren Fabian

ab~hwWwNE

Pos Atleta
1 Kramer llse

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Maschi -

GRE
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2002 NED G.s.z.v. De Golfbreker
2002 NED Azuro
1998 NED Zeno
1996 NED Zeno
1997 NED G.s.z.v. De Golfbreker

400 Misti ASSOLUTI Femmine -

NED

Anno Societa
2004 NED G.Z. Trivia

Tempo

05'21"84
05'22"12
06'00"03
06'06"58
06'27"67

Tempo
06'03"03

Q

Derejecs
OO

Pti

Pti
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